PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. º 1225/2015

PU8UCAOO NO JORNAL O
Nº I..L 51):~EM rx.-Q / ~ ~

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor

publico municipal, na forma que especifica.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,

Prefeito Municipal do Município de ~arandi,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional

junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram

exonerados a pedido os servidores abaixo relacionados:

Matric. Nome Cargo Exoneração

6.565 ARIANE ERNESTINA DE SOUZA PASCUIM AUXILIAR SERVICOS GERAIS (FEMININO) 13/02/2015

6.109 CRISTIANE RODRIGUES · PROFESSOR 12/02/2015

6.161 ELIANE DOS SANTOS PROFESSOR 09/02/2015

5.200 LUCIANA CHAVES SERIGIOLI PROFESSOR 02/02/2015
1 1 u

6.216 MARIA DE SANTANA FERRARI PROFESSOR 19/02/2Q15
• ~ ' 1 ..

6.576, MARIA ISABEL LEMES DA COSTA PROFESSOR 09/02/2015

6.461 PAULO DE ASSIS CHAVES FILHO ORIENTADOR SOCIAL 20/02/2015

6.205 PAULO ROBERTO SCHEER AUXILIAR SERVICOS GERAIS {MASCULINO) 09/02/2015

3.204 PEDRO HONORATO VIEIRA AUXILIAR SERVICOS GERAIS (MASCULINO) 18/02/2015

6.145 VALQUIRIA VALERIA DA COSTA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIA$ 11/02/2015

6.565 ARIANE ERNESTINA DE SOUZA PASCUIM AUXILIAR SERVICOS GERAIS (FEMININO) 13/02/2015
{I( :,

6.109 CRISTIANE RODRIGUES PROFESSOR 12/02/2015
; ; ~

' ... ( CA

.. f. , •.